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Телевізор QD MiniLED 164 см
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P5 Perfect Picture Engine

Google TV™

Звук Dolby Atmos

 

65PML8709

Телевізор 4K QD

MiniLED
Телевізор Mini-LED, який любить розважати!
Телевізор 4K QD MiniLED
Отримайте більше вражень від усього, що ви дивитеся та в що граєте, з нашим
найдоступнішим смарт-телевізором Mini-LED! Надреалістичне зображення та
реалістичний звук Dolby Atmos створюють неперевершену атмосферу, а з
технологією Quantum Dot кольори вражають своєю яскравістю.

Телевізор 4K Mini-LED. Ще яскравіше, ще реалістичніше
Доступний телевізор Mini-LED. Чудове зображення, доступна ціна
Завжди ідеальне зображення незалежно від джерела. Philips P5 Engine.
Технологія Quantum Dot для неймовірних кольорів та контрасту.

Чудове зображення, що б ви не дивилися чи в щоб ви не грали.
Розваги, які ви любите, з невеликою допомогою від Google.
Dolby Atmos для кінематографічного звуку.
Чудовий варіант для ігор. VRR і низька затримка вводу на будь-якій консолі.

Сталі матеріали. Легке керування.
Пульт дистанційного керування з переробленого пластику. Відповідальне
пакування.
Легке підключення до мереж розумного дому та голосових помічників.
Сумісний з Apple AirPlay.
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Основні особливості
QD MiniLED TV 8709

Яскравіші кольори. Чіткіші відтінки білого.
Більш глибокі відтінки чорного. Технологія
Quantum Dot Mini-LED забезпечує яскраве та
деталізоване зображення з різким
контрастом, щоб ви бічили більше кольорів,
ніж будь-коли раніше! Наш механізм P5
покращує весь досвід для чудово
реалістичного зображення, яке не
перевантажує очі.

P5 Perfect Picture Engine

Технологія Philips P5 забезпечує таке ж яскраве
зображення, як і контент, який вам
подобається. Деталі мають помітно більшу
глибину. Кольори яскраві, а відтінки шкіри
виглядають природно. Контраст настільки
чіткий, що ви відчуєте кожну деталь. Рухи
ідеально плавні.

Мінісвітлодіоди Quantum Dot

Багаті кольори. Яскравіший білий.
Насиченіший чорний. Технологія Quantum Dot
Mini-LED забезпечує яскраве деталізоване

зображення з різким контрастом, і ви
бачитимете більше кольорів, ніж будь-коли
раніше! Технологія P5 забезпечує вражаюче,
але легке для сприйняття реалістичне
зображення.

Google TV™

Що бажаєте переглянути? Google TV об’єднує
фільми, шоу та багато іншого з усіх застосунків
і підписок та впорядковує їх для вас. Ви
отримаєте пропозиції на базі того, що вам
подобається, і ви навіть можете скористатися
застосунком Google TV на телефоні, щоб
складати свій список перегляду на ходу.

Dolby Atmos

Dolby Atmos занурює вас у глибину,
розміщуючи звукові ефекти в просторі
навколо та над вами. Незалежно від того, чи
це космічні кораблі, що пролітають над
головою, чи тихі кроки, що лунають ззаду, ви
відчуєте, що перебуваєте в самому центрі
подій.

Чудовий варіант для ігор

HDMI 2.1 дозволяє вам отримати максимум
переваг від консолі, забезпечуючи швидкий
геймплей і плавну графіку. Підтримується
змінна частота оновлення (VRR), а під час
увімкнення консолі автоматично активується
налаштування низької затримки вводу.

Екологічно безпечні матеріали
Завдяки практично безрамковому екрану цей
елегантний смарт-телевізор із роздільною
здатністю 4K чудово підійде до будь-якого
інтер’єру. Пульт дистанційного керування
телевізора виготовлено з переробленого
пластику, упаковка — з переробленого
картону, сертифікованого FSC, а вставки
роздруковані на переробленому папері.

Безпроблемне керування

Бездоганна сумісність із Matter і Control4
означає, що ви можете легко інтегрувати цей
телевізор 4K Mini-LED в наявну мережу
розумного будинку. Ви також можете
використовувати пульт дистанційного
керування для керування супутниковим або
кабельним телебаченням чи пробудження
Google Асистента*, а ще телевізор сумісний із
пристроями з підтримкою Alexa*.

Сумісний з Apple AirPlay.
Без зусиль транслюйте контент на свій
телевізор із iPhone, iPad або Mac. Дивіться
фільми з програм. Діліться фотографіями з
друзями в приміщенні.*
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Специфікації
Зображення/дисплей
Розмір екрана по діагоналі (у дюймах):
55 дюймів
Розмір екрана по діагоналі (у метрах): 139 см
Дисплей: 4K UHD MiniLED
Роздільна здатність панелі: 3840x2160
Процесор зображення: P5 Perfect Picture
Engine

Роздільна здатність вхідного сигналу
дисплея
Роздільна здатність – частота оновлення:
576p – 50 Гц, 641x480 – 60 Гц, 720p – 50 Гц,
60 Гц, 1920 x 1080p – 24/25/30/50/60 Гц,
2560x1440 – 60 Гц, 3840 x 2160p –
24/25/30/50/60 Гц

Тюнер/Прийом/Передача
Цифрові телевізори: DVB-T/T2/T2-HD/C/S/S2
Телегід*: Електронний довідник програм на
8 днів

Індикація потужності сигналу
Телетекст: Гіпертекст на 1000 сторінок
Підтримка HEVC

Функції Smart TV
Взаємодія з користувачем: Дублювання
екрана
Інтерактивне телебачення: HbbTV
Голосовий помічник*: Вбудований Google
Асистент
Використання функцій розумного дому:
Працює з Google Home, Працює з Amazon
Alexa, Сумісний з Matter, Підключається до
Control4

Мультимедійні застосунки
Формати відтворення відео: AVI, MKV, HEVC,
H.264/MPEG-4 AVC, MPEG1, MPEG2, MPEG4,
VP9, HEVC (H.265), AV1
Формати відтворення музики: MP3, WAV, AAC,
FLAC

Підтримувані формати субтитрів: SRT, SMI,
SSA, SUB, ASS, TXT
Формати відтворення зображення: JPEG, GIF,
PNG, BMP, HEIF

Обробка
Потужність обробки: Quad Core

Звук
Конфігурація динаміків: Два повнодіапазонні
динаміки по 10 Вт
Кодек: Dolby Digital, Dolby Atmos, DTS:X
Покращення звуку: Регулятор гучності Dolby,
Dolby Atmos, Чіткий діалог, Звук із системою
штучного інтелекту, Еквалайзер зі штучним
інтелектом, Нічний режим



MiniLED
Телевізор 4K QD MiniLED 65PML8709/12

Специфікації
Під'єднання
Кількість роз’ємів HDMI: 3
Характеристики HDMI: 4K, Реверсивний
звуковий канал
EasyLink (HDMI-CEC): Дистанційна дія пульта,
Керування звуком системи, Режим очікування
системи, Відтворення одним дотиком
Кількість USB-роз’ємів: 2
Бездротове з’єднання: Wi-Fi 802.11ac, 2x2,
подвійний діапазон, Bluetooth 5.0
Інші з’єднання: Common Interface Plus (CI+)
HDCP 2.3: Так на всіх HDMI
HDMI ARC: Так, на HDMI3
Функції HDMI 2.1: eARC на HDMI 3, Підтримка
eARC, VRR, ALLM
EasyLink 2.0: Зовнішнє налаштування через
інтерфейс телевізора, HDMI-CEC для Philips
ТВ/саундбарів

Карта енергоспоживання ЄС
Споживання енергії у режимі вимкнення: Не
доступно
Мережевий режим очікування: 2,0 Вт
Технологія панелі, яка використовується:
Світлодіодна РК

Потужність
Потужність, що споживається від
електромережі: Змінний струм 220–240 В,
50/60 Гц
Споживання електроенергії в режимі
очікування: менше 0,5 Вт
Енергозберігаючі функції: Таймер
автоматичного вимикання, Екорежим,
Вимикання зображення (для радіо), Сенсор
світла

Конструкція
Кольори телевізора: Рамка кольору сірий
антрацит
Конструкція підставки: Ніжки кольору сірий
антрацит

Розміри
Висота підставки до нижнього краю
телевізора: 20 мм
Ширина підставки телевізора: 810 мм
Телевізор без підставки (В x Ш x Г): 843 x 1450
x 85 мм
Телевізор із підставкою (В x Ш x Г): 862 x 1450
x 284 мм
Картонна упаковка (Ш x В x Г): 1600 x 995 x
170 мм
Вага телевізора без підставки: 21,0 кг
Вага телевізора з підставкою: 21,3 кг
Сумісність із настінним кронштейном: 300 x
300 мм

Карта енергоспоживання ЄС
Клас енергоспоживання для SDR: F
Потреба в потужності в режимі увімкнення
для SDR: 102 кВт / 1000 год
Клас енергоспоживання для HDR: G
Потреба в потужності в режимі увімкнення
для HDR: 140 кВт / 1000 год

Карта енергоспоживання ЄС
Реєстраційні номери EPREL: 2021961

Google TV
Попередньо встановлені застосунки: Netflix,
YouTube, Disney+, Apple TV, WhaleFit, Програма
NFT

Google TV
Об’єм пам’яті (флеш): 16 Гб*

* Цей телевізор містить свинець лише в певних частинах
або компонентах, де немає інших варіантів
застосування технологій відповідно до чинних
обмежень відповідальності згідно з Директивою щодо
обмеження вмісту шкідливих речовин.

* Телевізор підтримує прийом сигналів DVB для
трансляції «без обмежень». Певні оператори DVB
можуть не підтримуватися. Оновлений список можна
знайти в розділі частих запитань на вебсайті підтримки
Philips. Для деяких операторів потрібний умовний
доступ та підписка. Для отримання детальнішої
інформації зверніться до оператора.

* Додаток Philips TV Remote та відповідні функції
різняться залежно від моделі телевізора, оператора та
країни, а також моделі та ОС смарт-пристрою. Для
отримання детальнішої інформації відвідайте вебсайт:
www.philips.com/TVRemoteapp.

* ЕДП та фактична доступність (до 8 днів) залежить від
країни та оператора.

* Потрібна підписка Netflix. Діють умови, наведені тут:
https://www.netflix.com

* Amazon, Alexa та усі пов’язані логотипи є товарними
знаками корпорації Amazon.com, Inc. або її дочірніх
компаній. Amazon Alexa доступний вибраними мовами
у певних країнах.

* Amazon Prime доступний не всіма мовами та не в усіх
країнах.

* Кнопка медіасервісів на пульті дистанційного
керування буде різною в кожній країні. Див. фактичний
виріб у коробці.

* Google TV – це назва програмного забезпечення цього
пристрою і товарний знак компанії Google LLC.

* Google TV — це назва програмного забезпечення цього
пристрою і товарний знак компанії Google LLC. YouTube,
OK Google та інші знаки є товарними знаками компанії
Google LLC.

* Google Асистент доступний різними мовами та в різних
країнах залежно від типів продуктів.

* Доступність і функціональність служб голосового
керування залежить від країни та мови.

* Matter/Control4: ця функція стане доступною в 2024 р.
через оновлення програмного забезпечення.
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